OT60p PocToBa Ha [JoHy Ha 06n1acTHble COpeBHOBaHMSA KOHOCTL [JoHa
PocTos-Ha-[loHy, 10. - 12.10.2024

Mepganuctbl no Kny6

Bce cobbiTnsa

Mepasib [AvctaHuma

rey o Po "Cuwop Ne 22"

30/10TO 301. Masibuuku, 50m BosnbHbI CTUb
101. Manbuuku, 100m BOonbHbIA CTUMb
209. Manbuukn, 50m Ha cnnHe
305. Manbunkn, 100m Ha cnuHe
109. Masibuumku, 50m Bpacc
303. Masibumku, 100m Bpacc
205. Masibyumkm, 200m bpacc
309. Manbuukn, 50m Battepdnsaii

Bo3spacTHas rpynna

FOHocTb [joHa
FOHoCTb [loHa
FOHoCcTb [loHa
FOHocTb [loHa
FOHocTb [loHa
FOHoCTb [loHa
FOHOCTb [loHa
FOHoCTb [loHa

207. Masnbuuku, 100m KomnnekcHoe nnastOHOCTL [JoHa

210. fdesoukn, 50m Ha cnvHe
306. Aesouykn, 100m Ha cnuHe
106. OeBoykn, 200m Ha cnivHe
304. AeBo4ku, 100m Bpacc

FOHocTb [loHa
FOHocTb [loHa
FOHoCTb [loHa
FOHOCTb [loHa

208. AeBouku, 100m KomnnekcHoe nnasatOHOCTbL [JoHa
108. fesoukn, 200m KomnnekcHoe nnasatOHOCTL [JoHa

Cepebpo 101. Manbuuku, 100m BonbHbIA CTWUMb
203. Manbunkn, 200m BosibHbI CTUMb
305. Manbuukn, 100m Ha cnnHe
303. Masibuumkmn, 100m bpacc
201. Manbunku, 100m battepdnai
103. Manbuumkn, 200m BatTepdnsii

FOHocTb [loHa
FOHocTb [loHa
FOHoCTb [loHa
FOHOCTb [loHa
FOHoCTb [loHa
FOHoCcTb [loHa

107. Masnbuuku, 200m KomnnekcHoe nnastOHOCTL [JoHa

210. OeBoykn, 50m Ha cnvHe
306. Aesouykn, 100m Ha cnuHe
106. AeBoyku, 200m Ha cnuHe
304. AeBoyku, 100m Bpacc

FOHocTb [loHa
FOHoCTb [loHa
FOHOCTb [loHa
FOHoCTb [loHa

208. [leBouky, 100m KomnnekcHoe nnasatOHOCTL [JoHa

BpoHza  307. Manbuumkun, 400m BosbHbIli CTWUb
209. Manbunkn, 50m Ha cnuHe
105. Manbuunky, 200m Ha cnuHe
309. Manbuukn, 50m Battepdnnii
201. Manbuumkn, 100m BatTepdnsii
103. Manbumkn, 200m BatTepdnsii

FOHocTb [loHa
FOHocTb [loHa
FOHoCTb [loHa
FOHOCTb [loHa
FOHocTb [loHa
FOHocTb [loHa

107. Masnbuuku, 200m KomnnekcHoe nnastOHOCTL [JoHa

302. AeBouku, 50m BosbHbIN CTUNb
106. AeBoyku, 200m Ha cnuHe

206. [leBoukn, 200m Bpacc

202. ieBoukmn, 100m BatTtepdnaii

KCIM Nel "FITRON" PocTtoB-Ha-[loHy

30/10TO 105. Manbunky, 200m Ha cnuHe
302. OeBouku, 50m BonbHbI CTUNb
204. ieBoykun, 200m BonbHbI cTUb
104. feBouykun, 200m BatTtepdnsii
Cepebpo 202. [eBouku, 100m Battepdsii
BpoH3za  205. Manbunkm, 200m Bpacc

102. AeBoukn, 100m BonbHbI CTUAb

308. OeBouku, 400m BosbHbIN CTUNb

M6y [o Cw Ne 10

Cepebpo 105. Manbuuku, 200m Ha cnuHe
309. Manbuuku, 50m BaTTepdnsii
104. feBouykun, 200m BatTtepdisii

FOHoCTb [loHa
FOHOCTb [loHa
FOHoCTb [loHa
FOHoCTb [loHa

FOHoCTb [loHa
FOHOCTb [loHa
FOHoCTb [loHa
FOHocTb [loHa
FOHocTb [loHa
FOHocTb [loHa
FOHoCTb [oHa
FOHOCTb [loHa

FOHocTb [loHa
FOHocTb [loHa
FOHoCTb [loHa

Nma

AOUEHKO, Muxaun
OOLEHKO, Muxaun
KAPACDb, flasng,
KAPACDb, flasng,
KAPACb, Jasug
CYPKOB, PomaH
CYPKOB, PomaH
'YBAPEB, 3axap
CALLEHKO, NBaH
BOJIMKOBA, Ennsaseta
BOJ/IMKOBA, EnnsaBseTa
BOJ/IMKOBA, EnnsaBeTa
KOTNAP, Ennzaseta
PETNCOBA, AHacTacus
PETUNCOBA, AHacTacus
CYPKOB, PomaH
MOMNOB, Tumodheit
N'YBAPEB, 3axap
CALLEHKO, NBaH
MWPEHKOB, Kupunn
MOnNoB, Tumodeii
KA®TAHOB, ApTém
OEBATOBCKA4, Codbs
OEBATOBCKA4, Codbs
OEBATOBCKA4A, Codibs
KAMYCTAHCKAHA, KceHnus
MNAH®UNTOBA, AHacTacus
MOMNOB, Tumodeit
'YBAPEB, 3axap
KOPOTKOB, CtenaH
MWPEHKOB, Kupunn
CYXOPYK, AnekcaHap
KA®TAHOB, borgaH
TKAYEB, BoraaH
NMAH®UNTOBA, AHacTacus
BOBPOBA, Amenusi
KOTNAP, Ennsaseta
PETUNCOBA, AHacTacus

BAPAHEHKO, Tumodeii
CKNAPOBA, Ennzaseta
CKNAPOBA, Ennsaseta
CMWPHOBA, AnekcaHgpa
CMWPHOBA, AnekcaHapa
TUTOB, Hukonai
CKNAPOBA, EnnzaBeTa
CMUWPHOBA, AnekcaHgpa

XNTHUK, Nropb
APHAYTOB, AnekcaHap
JIOTBHOBA, lMonunHa

log poxpeHnaPesynbTaTt

12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
12
12
11
11
11
11
11
11
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
12
12
11
12
11
12

11
12
12
12
12

12
12

11
12
12

27.18

59.41

30.50
1:04.79

34.54
1:14.75
2:44.19

30.09
1:10.75

30.30
1:04.60
2:18.00
1:23.66
1:14.13
2:40.10
1:00.35
2:16.18
1:06.96
1:15.70
1:12.39
2:29.58
2:39.43

30.71
1:05.53
2:23.22
1:23.91
1:15.83
4:44.56

31.13
2:37.72

31.33
1:16.00
2:43.34
2:47.02

30.30
2:51.37
3:05.16
1:16.23

2:27.41

29.18
2:17.64
2:33.42
1:14.10
2:54.32
1:03.91
5:02.47

2:36.55
31.10
2:47.44
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OT60p PocToBa Ha [JoHy Ha 06n1acTHble COpeBHOBaHMSA KOHOCTL [JoHa

PocTos-Ha-[loHy, 10. - 12.10.2024

M6y [o Cw Ne 13

Cepebpo 207. Manbuuku, 100m KomnnekcHoe nnastOHOCTL [JoHa

BpoH3a

301. Manbunkn, 50m BonbHbI CTUAb
109. Masibumkm, 50m Bbpacc
110. Odesoukn, 50m Bpacc

M6y o Cw Ned

301010

Cepebpo

BpoHsa

102. AeBoukn, 100m BonbHbI CTUAb
308. OeBouku, 400m BosbHbIN CTUNb
110. AeBouku, 50m bpacc

206. [leBoukn, 200m Bpacc

310. AeBoukn, 50m BatTepgnsii
202. ieBoykmn, 100m BatTtepdnsii
302. AeBouku, 50m BonbHbI CTUNb
102. AeBoukn, 100m BonbHbIA CTUAb
204. deBoukn, 200m BonbHbIA CTUAb
206. [leBoukn, 200m Bpacc

310. AeBoukn, 50m BatTepgnsii
303. Masnbunku, 100m Bpacc

204. deBoukn, 200m BonbHbIA CTUAb
210. AeBouku, 50m Ha cnuHe

306. eBo4ku, 100m Ha cnvHe

304. AeBoyku, 100m Bpacc

FOHOCTb [loHa
FOHoCTb [loHa
FOHoCcTb [loHa

FOHoCTb [loHa
FOHOCTb [loHa
FOHoCTb [loHa
FOHoCcTb [loHa
FOHocTb [loHa
FOHocTb [loHa
FOHoCTb [loHa
FOHOCTb [loHa
FOHoCTb [loHa
FOHocTb [loHa
FOHocTb [loHa
FOHocTb [loHa
FOHocTb [joHa
FOHoCTb [loHa
FOHoCTb [loHa
FOHoCcTb [loHa

108. OeBoykn, 200m KomnsiekcHoe niiasatOHOCTbL [JoHa

CKA r.PocTtoB-Ha-[JoHy

3071070

Cepebpo

BpoH3a

203. Masnibuurku, 200m Bo/bHbIA CTUMb
307. Manbunkn, 400m BosbHbIA CTUAb
201. Manbuumkn, 100m Battepdnsii
103. Masnbunky, 200m Battepdnaii

FOHoCTb [loHa
FOHoCTb [loHa
FOHocTb [loHa
FOHocTb [loHa

107. Masnbunkn, 200m KomnnekcHoe nnastOHOCTbL [JoHa

301. Manbunkn, 50m BonbHbI CTUAb
307. Manbuuku, 400m BonbHbIA CTUAb
109. Masibuumku, 50m bpacc

205. Masibuumkm, 200m Bbpacc

308. OeBouku, 400m BosibHbIN CTUNb

FOHOCTb [loHa
FOHoCTb [loHa
FOHocTb [loHa
FOHocTb [loHa
FOHocTb [loHa

108. Oesoukn, 200m KomnsiekcHoe niiasatOHOCTbL [JoHa

101. Masnibumku, 100m BOo/bHbIA CTUMb
203. Manbunkn, 200m BosibHbI CTUMb

FOHOCTb [loHa
FOHoCTb [loHa

207. Masnbuuku, 100m KomnnekcHoe nnastOHOCTL [JoHa

dbepepauuns nnasaHms

Cepebpo
BpoHsa

209. Manbuunkn, 50m Ha cnuHe
305. Manbuuku, 100m Ha cnnHe

LLkona Ne 115

Cepebpo
BpoHs3a

110. Aesoukn, 50m Bpacc
310. AeBoukn, 50m BatTepdnsii

FOHoCTb [loHa
FOHOCTb [loHa

FOHocTb [loHa
FOHocTb [loHa

208. OeBoykn, 100m KomnsiekcHoe niiasatOHOCTL [JoHa

KAPTOB, AmuTpwii
KAPMNOB, AmuTtpuii
FALLEHKO, Hukonai
KOCTEHKO, fapbs

TABPUNTOBA, EnnsaBeTa
XXENTUKOBA, AHHa
BNLWHEBCKAHA, EBa
BVLIHEBCKAA, EBa
FABPVNTOBA, EnusaBeTa
TABPUNTOBA, EnnsaBeta
NEMNEHAOVHA, BepoHuka
XXENTUKOBA, AHHa
NEMNEHOVNHA, BepoHuka
NYPOBA, lNonuHa
BVLWHEBCKAA, EBa
KYJTMLWLOB, PomaH
YXENTUKOBA, AHHa
BEPE3WNHA, Naga

MY/1, EkaTepuHa
NYPOBA, lNonuHa
MANTUHb, BepoHuka

KYMPWH, AnekcaHgp
KYMPWH, AnekcaHgp
CEBEP, Bcesonog
KYTMPWH, AnekcaHgp
CEBEP, Bcesonop,
MNANAHNYKA, Huknta
CEBEP, Bcesonog
BEPAHWKOB, EBrenuii
BEPAHWKOB, EBrennii
MABOBAPOBA, KceHus
TOKAPEBA, Anuca
MNANAHNYKA, Huknta
MOMNOB, ApceHuii
NANAHNYKA, Huknta

KO3OPE3, Apomup
KO3O0PE3, Apomup

FTOPBOBA, AHHa
FTOPBOBA, AHHa
FTOPBOBA, AHHa

11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
12
11
12
12
11
11
11

13
12
13

11
11
11
11
11
11
11
11
11
12
11
11
11
11

11
11

13
13
13

1:12.27
27.62
35.97
38.74

1:02.41
4:57.83

35.40
2:47.50

30.07
1:09.91

29.61
1:03.29
2:18.79
2:59.53

30.50
1:18.56
2:22.90

35.37
1:14.36
1:23.99
2:47.96

2:10.68
4:37.85
1:08.62
2:26.53
2:27.65

27.37
4:42.95

35.78
2:52.64
5:01.53
2:41.51
1:01.70
2:16.78
1:13.57

30.89
1:07.32

37.27
33.18
1:15.97
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