II .	22"			
301.	, 50m		12	27.18
101.	, 100m	,	12	59.41
209.	, 50m	,	11	30.50
305.	, 100m	,	11	1:04.79
109.	, 50m	,	11	34.54
303.	, 100m	,	11	1:14.75
205.	, 200m	,	11	2:44.19
309.	, 50m	ı	11	30.09
207.	, 100m	,	11	1:10.75
210.	, 50m	,	11	30.30
306.	, 100m	,	11	1:04.60
106.	, 200m	,	11	2:18.00
304.	, 100m	1	11	1:23.66
208.	, 100m	1	12	1:14.13
108.	, 200m	,	12	2:40.10
101.	, 100m	1	11	1:00.35
203.	, 200m	,	11	2:16.18
305.	, 100m	j	11 11	1:06.96
303. 201.	, 100m	,	11	1:15.70 1:12.39
201. 103.	, 100m , 200m	,	11	2:29.58
103.	, 200m	,	12	2:39.43
210.	, 20011 , 50m	,	11	30.71
306.	, 100m	j	11	1:05.53
106.	, 200m	j	11	2:23.22
304.	, 100m	,	11	1:23.91
208.	, 100m	,	11	1:15.83
307.	, 400m	,	11	4:44.56
209.	, 50m	,	11	31.13
105.	, 200m	,	11	2:37.72
309.	, 50m	· ·	11	31.33
201.	, 100m	,	11	1:16.00
103.	, 200m	•	12	2:43.34
107.	, 200m	,	12	2:47.02
302.	, 50m	,	11	30.30
106.	, 200m	,	12	2:51.37
206.	, 200m	,	11	3:05.16
202.	, 100m	,	12	1:16.23
1 "FITRON	1"			
105.	, 200m	,	11	2:27.41
302.	, 50m	,	12	29.18
204.	, 200m	,	12	2:17.64
104.	, 200m	,	12	2:33.42
202.	, 100m , 200m	j	12 11	1:14.10
205.	, 200m , 100m	,	12	2:54.32
102. 308.	, 100m , 400m	,	12	1:03.91 5:02.47
306.	, 400111	,	12	5.02.47
10				
105.	, 200m	,	11	2:36.55
309.	, 50m	,	12	31.10
104.	, 200m	,	12	2:47.44

	13				
	207.	, 100m		11	1:12.27
	301.	, 50m	,	11	27.62
	109.	, 50m	,	11	35.97
	110.	, 50m	,	11	38.74
			,		
	4				
	102.	, 100m	,	11	1:02.41
	308.	, 400m	,	11	4:57.83
	110.	, 50m	,	11	35.40
	206.	, 200m	,	11	2:47.50
	310.	, 50m	,	11	30.07
	202. 302.	, 100m , 50m	,	11 12	1:09.91 29.61
	102.	, 100m	,	11	1:03.29
	204.	, 200m	,	12	2:18.79
	206.	, 200m	,	12	2:59.53
	310.	, 50m	,	11	30.50
	303.	, 100m	,	11	1:18.56
	204.	, 200m	,	11	2:22.90
	210.	, 50m	,	12	35.37
	306.	, 100m	,	13	1:14.36
	304.	, 100m	,	12	1:23.99
	108.	, 200m	,	13	2:47.96
•	203.	, 200m		11	2:10.68
		. 20011			2.10.00
	207		,		
	307. 201	, 400m	,	11	4:37.85
	201.	, 400m , 100m		11 11	4:37.85 1:08.62
	201. 103.	, 400m , 100m , 200m		11 11 11	4:37.85 1:08.62 2:26.53
	201. 103. 107.	, 400m , 100m , 200m , 200m		11 11 11 11	4:37.85 1:08.62 2:26.53 2:27.65
	201. 103. 107. 301.	, 400m , 100m , 200m , 200m , 50m	, , ,	11 11 11 11	4:37.85 1:08.62 2:26.53 2:27.65 27.37
	201. 103. 107.	, 400m , 100m , 200m , 200m , 50m , 400m		11 11 11 11	4:37.85 1:08.62 2:26.53 2:27.65
	201. 103. 107. 301. 307.	, 400m , 100m , 200m , 200m , 50m , 400m , 50m , 200m	, , , ,	11 11 11 11 11	4:37.85 1:08.62 2:26.53 2:27.65 27.37 4:42.95
	201. 103. 107. 301. 307. 109. 205. 308.	, 400m , 100m , 200m , 200m , 50m , 400m , 50m , 200m , 400m	, , , , , , , ,	11 11 11 11 11 11 11 11	4:37.85 1:08.62 2:26.53 2:27.65 27.37 4:42.95 35.78 2:52.64 5:01.53
	201. 103. 107. 301. 307. 109. 205. 308. 108.	, 400m , 100m , 200m , 200m , 50m , 400m , 50m , 200m , 400m	, , , , , , , ,	11 11 11 11 11 11 11 11 12	4:37.85 1:08.62 2:26.53 2:27.65 27.37 4:42.95 35.78 2:52.64 5:01.53 2:41.51
	201. 103. 107. 301. 307. 109. 205. 308. 108.	, 400m , 100m , 200m , 200m , 50m , 400m , 50m , 200m , 400m , 200m	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	11 11 11 11 11 11 11 11 12 11	4:37.85 1:08.62 2:26.53 2:27.65 27.37 4:42.95 35.78 2:52.64 5:01.53 2:41.51 1:01.70
	201. 103. 107. 301. 307. 109. 205. 308. 108. 101. 203.	, 400m , 100m , 200m , 200m , 50m , 400m , 50m , 200m , 400m , 200m , 100m , 200m	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	11 11 11 11 11 11 11 11 12 11 11	4:37.85 1:08.62 2:26.53 2:27.65 27.37 4:42.95 35.78 2:52.64 5:01.53 2:41.51 1:01.70 2:16.78
	201. 103. 107. 301. 307. 109. 205. 308. 108.	, 400m , 100m , 200m , 200m , 50m , 400m , 50m , 200m , 400m , 200m	, , , , , , , , , , , , , ,	11 11 11 11 11 11 11 11 12 11	4:37.85 1:08.62 2:26.53 2:27.65 27.37 4:42.95 35.78 2:52.64 5:01.53 2:41.51 1:01.70
	201. 103. 107. 301. 307. 109. 205. 308. 108. 101. 203.	, 400m , 100m , 200m , 200m , 50m , 400m , 50m , 200m , 400m , 200m , 100m , 200m	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	11 11 11 11 11 11 11 11 12 11 11	4:37.85 1:08.62 2:26.53 2:27.65 27.37 4:42.95 35.78 2:52.64 5:01.53 2:41.51 1:01.70 2:16.78
	201. 103. 107. 301. 307. 109. 205. 308. 108. 101. 203. 207.	, 400m , 100m , 200m , 200m , 50m , 400m , 50m , 200m , 400m , 200m , 100m , 200m	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	11 11 11 11 11 11 11 12 11 11 11	4:37.85 1:08.62 2:26.53 2:27.65 27.37 4:42.95 35.78 2:52.64 5:01.53 2:41.51 1:01.70 2:16.78 1:13.57
	201. 103. 107. 301. 307. 109. 205. 308. 108. 101. 203.	, 400m , 100m , 200m , 200m , 50m , 400m , 200m , 400m , 200m , 100m , 200m , 100m	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	11 11 11 11 11 11 11 11 12 11 11	4:37.85 1:08.62 2:26.53 2:27.65 27.37 4:42.95 35.78 2:52.64 5:01.53 2:41.51 1:01.70 2:16.78 1:13.57
	201. 103. 107. 301. 307. 109. 205. 308. 108. 101. 203. 207.	, 400m , 100m , 200m , 200m , 50m , 400m , 50m , 200m , 400m , 200m , 100m , 200m	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	11 11 11 11 11 11 11 12 11 11 11	4:37.85 1:08.62 2:26.53 2:27.65 27.37 4:42.95 35.78 2:52.64 5:01.53 2:41.51 1:01.70 2:16.78 1:13.57
	201. 103. 107. 301. 307. 109. 205. 308. 101. 203. 207. 209. 305.	, 400m , 100m , 200m , 200m , 50m , 400m , 200m , 400m , 100m , 200m , 100m , 100m	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	11 11 11 11 11 11 11 12 11 11 11 11	4:37.85 1:08.62 2:26.53 2:27.65 27.37 4:42.95 35.78 2:52.64 5:01.53 2:41.51 1:01.70 2:16.78 1:13.57
	201. 103. 107. 301. 307. 109. 205. 308. 108. 101. 203. 207. 209. 305. 115 110.	, 400m , 100m , 200m , 200m , 50m , 400m , 200m , 400m , 100m , 100m , 100m	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	11 11 11 11 11 11 11 12 11 11 11 11	4:37.85 1:08.62 2:26.53 2:27.65 27.37 4:42.95 35.78 2:52.64 5:01.53 2:41.51 1:01.70 2:16.78 1:13.57 30.89 1:07.32
	201. 103. 107. 301. 307. 109. 205. 308. 108. 101. 203. 207. 209. 305. 115 110. 310.	, 400m , 100m , 200m , 200m , 50m , 400m , 200m , 400m , 200m , 100m , 200m , 100m		11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	4:37.85 1:08.62 2:26.53 2:27.65 27.37 4:42.95 35.78 2:52.64 5:01.53 2:41.51 1:01.70 2:16.78 1:13.57 30.89 1:07.32
	201. 103. 107. 301. 307. 109. 205. 308. 108. 101. 203. 207. 209. 305. 115 110.	, 400m , 100m , 200m , 200m , 50m , 400m , 200m , 400m , 100m , 100m , 100m	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	11 11 11 11 11 11 11 12 11 11 11 11	4:37.85 1:08.62 2:26.53 2:27.65 27.37 4:42.95 35.78 2:52.64 5:01.53 2:41.51 1:01.70 2:16.78 1:13.57 30.89 1:07.32